

Marketr ApS

Irma Pedersens Gade 116, 13.2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 06 43 63

Årsrapport

17. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Marc Ahrnfeldt Henriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marketr ApS Irma Pedersens Gade 116, 13.2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 06 43 63
	Regnskabsår: 17. februar - 31. december
Direktion	Marc Ahrnfeldt Henriksson
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er digitale markedsførings-services samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -28 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen 11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab jf. § 119. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/2 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	235.935
1 Personaleomkostninger	-265.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-1.071</u>
Driftsresultat	-30.136
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-307</u>
Resultat før skat	-30.443
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-30.443</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.443</u>
Disponeret i alt	<u>-30.443</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>13.929</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.929</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.158</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.158</u>
Likvide beholdninger	<u>54.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.908</u>
Aktiver i alt	<u>70.837</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-30.443
Egenkapital i alt	9.557
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	49.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.280
Gældsforpligtelser i alt	61.280
Passiver i alt	70.837

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. februar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-30.443	-30.443
	<u>40.000</u>	<u>-30.443</u>	<u>9.557</u>

Noter

17/2 2022
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	265.000
	<hr/>
	265.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARC HENRIKSSON Holding ApS, CVR-nr. 43064126, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
